[image: герб турков светлый 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.04.2024 г.     № 161

О внесении изменений в постановление
администрации Турковского муниципального
района от 19 января 2022 года № 28

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Турковского муниципального района администрация Турковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Турковского муниципального района от 19 января 2022 года № 28 «Об утверждении положения об оплате труда, работников муниципальных учреждений Турковского муниципального, осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта» следующие изменения:
пункт 12 приложения № 1 исключить;
приложение № 2 к положению об оплате труда работников муниципальных учреждений, осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Вестник Турковского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Турковского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Глава Турковского
муниципального района				                           А.В. Никитин
image1.jpeg